

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **Pingala BI ApS**

**Vibeholms Allé 20  
2605 Brøndby**

**CVR no. 39 62 61 79**

**Annual report 2019/20**

The annual report has been presented and approved on the Company's ordinary general meeting on 17 August 2020

---

Jørn Rejndrup  
Chairman of general meeting

**CONTENTS**

	<u>Page</u>
Company details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3 - 4
Management's review	5
Accounting policies	6 - 7
Income statement for 2019/20	8
Balance of 30 June 2020	9
Statement of changes in equity for 2019/20	10
Notes	11

**COMPANY DETAILS**

<b>Reporting entity</b>	Pingala BI ApS Vibeholms Allé 20 2605 Brøndby
	CVR no.: 39 62 61 79
	Date of foundation: June 1, 2018
	Reporting period: 1 July 2019 - 30 June 2020
<b>Board of Directors</b>	Anders Nielsen Kent Alexandar Marc Højlund Henrik Berg Andersen
<b>Executive Board</b>	Kent Alexandar Marc Højlund
<b>Company auditors</b>	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR no.: 30 19 52 64

## MANAGEMENT'S REVIEW

### Primary activities

The Company's purpose is implementing of Business Intelligence solutions et cetera.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

The financial report is not affected by uncertainty in recognition and measurement.

### Development in activities and finances

The result for the year shows a profit of 99.827 DKK, which is considered to be satisfactory. The equity amounts to 182.002 DKK at 30 June 2020.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## ANNUAL REPORT

## INCOME STATEMENT FOR 2019/20

	<u>Notes</u>	<u>2019/20 DKK</u>	<u>2018/19 DKK</u>
<b>Gross profit</b>		<b>388.788</b>	<b>41.415</b>
Staff costs	1	-260.300	0
<b>Profit (loss) from ordinary operating activities</b>		<b>128.488</b>	<b>41.415</b>
Financial expenses		-523	0
<b>Profit (loss) from ordinary activities before tax</b>		<b>127.965</b>	<b>41.415</b>
Tax	2	-28.138	-9.240
<b>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</b>		<b>99.827</b>	<b>32.175</b>
<b>Proposed distribution of results:</b>			
Retained earnings		99.827	32.175
		<b>99.827</b>	<b>32.175</b>

## ANNUAL REPORT

## BALANCE OF 30 JUNE 2020

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>ASSETS</b>			
Trade receivables		60.000	0
Receivables from group enterprises		184.641	0
Other receivables		7.855	625
<b>Receivables</b>		<b>252.496</b>	<b>625</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>86.581</b>	<b>160.563</b>
<b>CURRENT ASSETS</b>		<b>339.077</b>	<b>161.188</b>
<b>ASSETS</b>		<b>339.077</b>	<b>161.188</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		132.002	32.175
<b>EQUITY</b>		<b>182.002</b>	<b>82.175</b>
Tax payables to group enterprises		28.138	9.240
<b>Long-term liabilities other than provisions</b>		<b>28.138</b>	<b>9.240</b>
Payables to group enterprises		0	64.773
Other payables		128.937	5.000
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b>128.937</b>	<b>69.773</b>
<b>LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</b>		<b>157.075</b>	<b>79.013</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		<b>339.077</b>	<b>161.188</b>
Contingent liabilities	3		
Mortgages and collaterals	4		

## ANNUAL REPORT

## STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR 2019/20

	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
<b>Contributed capital:</b>		
Capital, 1 July 2019	50.000	0
Increase	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Capital, 30 June 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Retained earnings:</b>		
Retained earnings, 1 July 2019	32.175	0
Increase	<u>99.827</u>	<u>32.175</u>
<b>Retained earnings, 30 June 2020</b>	<b><u>132.002</u></b>	<b><u>32.175</u></b>
<b>Equity, 30 June 2020</b>	<b><u>182.002</u></b>	<b><u>82.175</u></b>

## ANNUAL REPORT

## NOTES

	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	256.132	0
Social security contributions	852	0
Other employee expense	3.316	0
<b>Employee benefits expense</b>	<b><u>260.300</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Tax</b>		
Current tax	28.138	9.240
<b>Tax expense on ordinary activities</b>	<b><u>28.138</u></b>	<b><u>9.240</u></b>

**3. Contingent liabilities**

The Company is in joint taxation with other Danish group companies. As group company the Company is unlimited and joint and several liable with the other group companies for Danish company tax and withholding tax on dividends, interest and royalties within the joint taxation group. The jointly taxed companies' total known net liability of outstanding company tax and withholding tax on dividends, interest and royalties will appear from the administration company's Financial Statements Pingala A/S, CVR no. 31 77 71 94. Any later adjustments to the joint taxation income could entail, that the Company's liability will come to a larger amount.

**4. Mortgages and collaterals**

There are no mortgages or collaterals.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Nielsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Pingala Vest ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-937893204614

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-08-07 06:17:21Z

NEM ID 

## Kent Alexandar Marc Højlund

### Direktør og bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pingala Vest ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-574837227388

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-08-07 12:09:26Z

NEM ID 

## Henrik Berg Andersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pingala Vest ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-414776374972

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-08-09 22:54:05Z

NEM ID 

## Peter Kallermann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-08-13 06:56:45Z

NEM ID 

## Jørn Rejndrup

### Dirigent

På vegne af: Pingala Vest ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-972347157125

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-08-17 13:46:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EW078-P43NE-MICAN-7PQQQ-YNESD-EDQWJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>